
Company INTERNAL

6440-M PS2-2021-12

Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě ze dne 3. 8. 2021

Česká republika -
se sídlem:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
variabilní symbol: 
specifický symbol: 
za kterou jedná:

datová schránka:

Ministerstvo obrany
Tychonova 221/1, Hradčany, 160 00 Praha 6 - Hradčany
60162694
CZ60162694
česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha 1
19-22232881/0710
2192000009
1420
Ing. Bc. Milan Polleč, ředitel Agentury hospodaření s nemovitým 
majetkem, na základě pověření Ministryně obrany ČR MO 34260/2022
8694, ze dne 31. ledna 2022, vydaného ve smyslu ustanovení § 7 odst. 
2 zákona č. 219/2000 Sb.t o majetku České republiky a jejím 
vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisu 
hjyaavk

(dále jen „Pronajímatel' ) na straně jedné

CETIN a.s.
se sídlem: 
zapsaná:

IČO:
DIČ:
zastoupena:

Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, 
vložka 20623
04084063
CZ04084063

senior specialistou pro výstavbu mobilní sítě, na
základě pověření

identifikační kód PUPRA; finanční kód: 44347

(dále jen „Nájemce") na straně druhé

(Pronajímatel a Nájemce jsou dále společné označováni jako „Smluvní strany" a každý 
samostatné i jako „Smluvní strana ")

jakožto smluvní strany nájemní smlouvy ze dne 3 8. 2021 (dále též jen „Smlouva"), kterou 
Pronajímatel přenechal Nájemci do užívání část střechy budovy (budova bez čp/če, která je 
součástí pozemku p č. st. 1736 v k. ú. Svítkov, obec Pardubice) za účelem umístěni zařízení 
(základnové stanice veřejné telekomunikační šité) s příslušenstvím, uzavírají v souladu s jejím 
ustanovením čl. XV bod 3 tento dodatek (dále jen „Dodatek"):

I.
Předmět dodatku

1. Předmětem Dodatku je upřesnění podmínek nájmu dle Smlouvy s ohledem na 
skutečnost, že na střeše budovy uvedenéveSmlouvě v bezprostřední blízkosti 
předmětu nájmu se nachází stožár a Pronajimatele (VZ 3255
- Agentura komunikačních a informačních systémů - ,,AKIS“), jejíž fungováni je 
umístěním zařízení Nájemce dotčeno. Smluvní strany se dohodly, že do čl. Vlil. 

Smlouvy se doplňuje odst. 6, 7, 8 a 9. tohoto zněni: •

l



8.

Company INTER 

6440-MPS2-2021-12

„Nájemce se zavazui^řesunou^^Tabytí účinnosti dodatku č. 1 k této smlouvě, na 
své náklady Pronajímatele - Agentury komunikačních a
informačních systémů (dále jen ,,AKIS“) na novou pozici na střeše Budovy 
specifikovanou v Projektové dokumentaci pro přesun zpracované
Nájemcem dne 25. 3. 2022, PSID 11510-096195 (dále jen „Projektová 
dokumentace"), a to postupem v Projektové dokumentaci přesně popsaným.". 
Projektová dokumentace je Přílohou tohoto Dodatku.

„Nájemce se zavazuje provést svým nákladem dosměrováni 
uvedené v předchozím od^^^^^^^o smlouvy, do příslušného směru k zabezpečení 
požadovaných parametrů^^^^^™

„K umístěni Zařízení může Nájemce přistoupit až po přesunutí^^^^^^^^^^^^^— 
na novou pozici dle odst. 6 tohoto článku Vlil smlouvy a jejím dosměrováni v souladu 
s dodatkem č. 1, což bude potvrzeno v zápisu".

O uskutečněni přesunu a jejího dosměrováni bude pořízen
zápis potvrzující, že se tak stalo v souladu s dodatkem č. 1 k této smlouvě; zápis 
potvrdí pověřený pracovník Nájemce a AKIS.

Ostatní ujednáni
Veškerá ujednáni Smlouvy obsahem tohoto Dodatku nedotčená zůstávají zachována 
v plném rozsahu.

Smluvní strany prohlašují, že při jednání o tomto Dodatku prověřily aktuálnost svých 
identifikačních a kontaktních údajů; aktuální údaje jsou uvedeny v záhlaví tohoto 
Dodatku.

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu Smluvními stranami a účinnosti nejdříve dnem 
uveřejněni tohoto Dodatku v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb„ o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv) (dále jen „Zákon o registru smluv"). Pronajímatel se zavazuje 
nejpozději do 30 dnů od uzavření tohoto Dodatku uveřejnit jeho obsah a tzv. metadata 
a splnit další povinnosti v souladu se Zákonem o registru smluv. Pronajimatel se 
zavazuje doručit Nájemci potvrzení o uveřejnění tohoto Dodatku dle Zákona o registru 
smluv vydané správcem registru smluv nejpozdéji následující den po jeho obdržení.

Dodatek se pořizuje ve třech vyhotoveních, dvě vyhotoveni obdrží Pronajimatel, jedno 
Nájemce.

2 5 -07- 7022
V Praze dne ......................... V Praze dne .... .^®?.

Agentura hospodaření s nemovitým 
majetkem MO

CETINas.
CETIN a s.
Českomoravská 2510/19, Libeň

.... 190 00 Praha 9
za Nájemce: dič c/.04084063

senior specialista pro výstavbu mobilní sítě 
na základě pověření

2



CETIN a.s.

PUPRA - budova voj. Letiště, Pražská, Pardubice Čisto zakázky: - 11510-096195 Strana: 1

PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE 

PRO PŘESUN MW AKIS 

Základnová stanice veřejné komunikační sítě









CETIN a.s.

PUPRA - budova voj. Letiště, Pražská. Pardubice Číslo zakázky: - 11510-096195

CETIN a.s.
Českomoravská 2510/19 

190 00 Praha 9-Libeň

Vypracoval: Tomáš Redlich 25.3.2022

Fotodokumentace:

Strana: 5















Strana 2 of 5



Strana 3 of 5



Strana 4 of 5



Strana 5 of 5





Orientační plán rozmisténí antén na základnové stanici






